
Rumah Minimalis Modern di Pondok Cabe
Jl. Kemiri Raya Pondok Cabe , Kec. Pamulang, Kota Tangerang Selatan, Banten 15418

Rp. 1,500,000,000

Deskripsi

Selling Point : 

Rumah Minimalis Modern 
Terdapat Rooftop
Sudah Menggunakan Sistem Smart Home 
Sudah Menggunakan Panel Surya MengHemat tagihan listrik Anda hingga 30% Seumur
hidup
 
15 menit ke MRT lebak bulus dan dikelilingi pusat perbelanjaan.

 

TIPE RUMAH : 

LT : 72 | LB : 120
KT : 2 | 2+1 
3 Lantai 
2 Carport 

 

FASILITAS SEKITAR : 

2 Menit ke Bandar Udara Pondok Cabe 
2 Menit ke Universitas Terbuka 
3 Menit ke Pasar Tradisional



5 Menit ke RS, Bhineka Bakti Husada

FASILITAS PERUMAHAN : 

Keamanan 24 Jam
Kolam renang
Listrik bawah tanah
One gate system
Smart home

PENAWARAN MENARIK : 

Harga : IDR. 1,5 Milyaran 
Booking Fee : IDR. 10 Juta
BONUS : Smart home, Free biaya Notaris, BPHTB, AJB, SHM, BBN.Smart door lock, CCTV,
dan PLTS on grid

Detail Properti

Fitur Keterangan

Dibangun 2022

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 72

Luas Bangunan 120

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas
Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam
Renang,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam,Play Ground


